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Marque
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fabrication

Distribution

Garantie 1 an

Support plafond pour projecteur EPSON ELPMB62

Réf FOS : 145 258

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Epson ELPMB62 - Support - pour projecteur - 
montable sur mur - pour Epson EB-1480, 1481, 
720, 725, 735, 750, 755, 800, 805; MeetingMate 
EB-1480; PowerLite 80X.
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11.527

0.575

0.377

0.320

39261000

8715946673417

3541756 V12HA06A06


